

20 Aralık 1973

Sevgili Jale hanım,

birkaç gün önce Kenan bey geldi ve de beraberinde sizden bana ikinci mektubu getirdi, daha birincisine cevap veremedim diye utanırken, bu sefer tam porsiyon mahcup oldum. Nasılsınız?

Kenan bey çok çalıştığınızı söylüyor, bir de geceleri geç vakit park içinden yürüyerek eve dönüyormuşsunuz, bu da doğru birşey değilmiş eğer Kenan beyin bu konuda sözünü dinlemezseniz sizi Esinle Hüseyin'e 'ihbar' ederim, ona göre... Sıkı tempo çalıştığınızı mektubunuzdan da anlaşılıyor, çünkü bir takım hece tekrarlamaları yapmışsınız yazarken ki bu da yorgunluk belirtisidir, öyle değil mi ?

İyi ki mektubunuzda bazı cevaplandırılacak şeyler istemişsiniz, yoksa benim mektup yine uzar giderdi.

1- Tekirdağ Müzesi müdiresi bayan Alev Öner'dir, Bahadır beyin bir öğrencisidir.

2 - Tiberius (env.5555) tüm yük, 28 sm baş yük. 23,7sm gen. 19,5sm
İnce taneli beyaz mermer, içinde seyrek olarak koyu gri damarlar var. (mavi tonlu beyaz mermerdir).

Saçın yalnız yüzü çerçeveleyen kısmı işlenmiş, Kafanın tepesinde önden arkaya doğru uzanan şerit şeklindeki bir kısım (ca. 5 sm eninde) ve kafanın arka kısmında satır çok ince bir dişli ile işlenmiş, kafanın yan kısımlarında ise bu aletin izleri görülüyor, satır daha düzgün. Eser bende bitmemiş tesiri bırakmadı, boyanmak üzere bırakılmış olmasına da pek aklım yatmadı, bilemiyeceğim vallahi.

3- Erkek büstü (env. 2802) tüm yük.73sm baş yük. 24,5sm gen. 18 sm
İnce taneli, beyaz mermer (sarı tonlu).
Heykelin ince yerlerinden ışık geçiriyor, Afyon mermerine (Afyon şekeri) benziyor.

4- Arkadius (env. 5028) tüm yük. 33sm baş yük. 21 (diademsiz)
gen. 18sm İnce taneli beyaz mermer (mavi ton)

5- Filozof büstü (env.2461) tüm yük. 60sm baş yük. 31,3sm (sakal ile)
gen. 25,5 (saç ile)

Mermeri env. 2802 gibi.

6- Erkek başı (env.5296) tüm yük. 38,5sm baş yük. 34sm gen. 26sm
Mermeri env.5555 gibi.

Tatilden ve keyiften sonra k rk ti d kkanına d nmek biraz zor oldu ama Őimdi yine alıştık eski tempomuza. Nezh beyin de yıllık izni bugün bitti, anlaşılana ona da m zeye gelmek zor d Őm Ő olacak ki ancak  gleden-sonra varabildi iŐ yerine. İstanbulda bu yıl trafik korkunç,geçen gün Galatasaray'dan Taksim'e tam bir saatte çıktım, bu size bir fikir verir herhalde,  mr m z yollarda geiyor. Boğaz k pr s n n aılması BeŐiktaŐ ve Zincirlikuyu y resini b sb t n berbat hale getirdi, yani inanan,araba s receđim diye mideme bir taŐ oturuyor.

Kasım baŐında Ankarada Roma Lahitiliđi (Anadolunun tabii)  zerine yaptığım konferans fena olmadı, Aphrodisias, Phrygia, Pamphylia, Prokonnesos ve Bithynia lahitiliđi ve bunların problemleri  zerinde durdum, bu konuda Őimdiye kadar neler yapmıŐ olduđuma dair kendimi bir bakıma  lm Ő oldum, az Őey yapmamıŐım. Őubat ayında da Adana'da Marmara adası alıŐmamız  zerine konuŐacađım. KonuŐmak zoruma gitmiyor da amma velakin yazması yok mu, ona bir t rl  yanaŐamıyorum.

Son zamanlarda burada bizim,  zellikle Nezh beyin canını ok sakan bir olay oldu. Bizde asistan olan S mer Atasoy'u tanıyorsunuz, hani sizinle Samsun terrakottaları  zerine doktora yapması iin  stelik bizim araya girmiŐ olduđumuz ocuk. EskiŐehir yakınında geen yıl bir t m l s ıkmıŐtı, bunun kazılması konusunda m ze m diresi G ksen hanıma yardım etmek  zere Ankara Nezh beyi tayin etti, o da sıhhi sebep dolayısıyla G ksenle konuŐup kendisine S meri teklif etti, ikisi beraber kazıyı yapıp yayınlıyacaktı, nitekim AJA,1972 Mellink raporunda da durum aynen belirtilmiŐti. Fakat anlaşılana S mer'e ıkan malzeme ok cazip gelmiŐ olacak ki burada iken uzun s re G ksen'den Őikayet ettikten sonra Ekim'de bir burs ile İngiltere'ye gitti ve daha bir ay gemeden bu mezarı buluntuları ile yayınladı,  stelik G ksenden en ufak bir bal- s dahi yok yazıda...İlmi ahlaksızlıđın danıŐkası...Necati bey de, Nezh bey de m thiŐ kızdılar ve kendisine bu konuda gerekli mektupları yazdılar. G ksen de zannedersen bu konuyu incelemek  zere m fettiŐ istetiyor. Her ne hal ise, bu tip ahlaksızlık yapan insanların herhalde elinden tutmamak gerekir. M zeye tekrar d nebilecek mi, d nd đ  taktirde bu m ze malzemesini hala alıŐabilecek mi, Őimdilik birŐey s ylemek m mk n deđil, ama herhalde bu tip insanları teŐhir etmek gerekir. Zannedersen Nezh bey size bu konuda detaylı mektup yazacak. Ben bu meseleyi bilmenizi ve S merle durumunuzu ona g re ayarlamanızı dođru bulduđum iin size yazıyorum.

Sevgili Jale hanım, kađıt bitti, bende de zaman bitti. Size Yeni Yıl iin en iyi dileklerimi yollar, g zlerinizden  perim. Sevgiler.... Elizabeth'e de bol selamlar

Mus, -

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALARC0401202